Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
«Сказка» г. Зернограда

Приказ № 13
[bookmark: _GoBack]18.09.2014г.                                                                                          г. Зерноград

«Об утверждении порядка приема
на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 30 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом от 15.02.2012г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (Зарегистрировано в Минюсте России 17.04.2012г. № 23859); Декларацией о защите прав детей; СанПиН 2.4.1.3049-13; Приказом Минобрнауки РФ от 30.08.2013г. № 1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования», Приказа Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о порядке  приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с «Сказка» г. Зернограда .
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                            С. Г. Данилова